
Uchwała nr  159/55/25 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 

2025 (6. edycja) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz § 6 ust. 2 uchwały nr 227/19 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 3882 oraz z 2023 r. poz. 

11649) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Określa się Regulamin budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2025 

(6. edycja), w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


